

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková ce v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo M1 - 38 W	ks	528,00	28,00	14 784,00	14 784,00	0,00
2	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo M2 - 24 W	ks	528,00	34,00	17 952,00	17 952,00	0,00
3	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo S 1 - 15 W	ks	528,00	3,00	1 584,00	1 584,00	0,00
4	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložníky na betónové stožiare	ks	60,00	55,00	3 300,00	1 925,00	1 375,00
5	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výmena kompletného RVO	ks	3 670,80	1,00	3 670,80	2 500,00	1 170,80
6	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	centrálny dispečing komplet	ks	3 000,00	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00
7	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž a demontáž svietidiel a výložníkov, elektroinštalačný materiál komplet	ks	72,96	26,00	1 896,96	1 896,96	0,00
8	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	demontáž svietidiel a výložníkov	ks	18,00	6,00	108,00	108,00	0,00
9	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž svietidiel a výložníkov, elektroinštalačný materiál komplet	ks	42,00	28,00	1 176,00	1 176,00	0,00
10	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž svietidiel, elektroinštalačný materiál komplet	ks	36,00	5,00	180,00	180,00	0,00
11	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výmena a doplnenie vzdušného káblového vedenia vrátane materiálu-komplet	m	13,20	550,00	7 260,00	7 260,00	0,00
12	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montážna plošina/hodiny	h	21,60	104,00	2 246,40	2 246,40	0,00
13	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montážna plošina/km	km	3,60	138,00	496,80	0,00	496,80
14	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	náklady spojené s realizáciou, uvedením do prevádzky, revíznou správou, inžiniering, stavebný dozor	h	25,20	30,00	756,00	0,00	756,00
15	Modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	svetelnotechnická štúdia	ks	540,00	1,00	540,00	540,00	0,00
16	Modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	svetelnotechnické meranie	ks	22,80	65,00	1 482,00	1 235,00	247,00
Celkom							60 432,96	53 387,36	7 045,60

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	53 387,36	50 717,99